Var medveten om valutarisker
Du kan köpa eller sälja CFD:er på aktier i en valuta. Denna valuta är en annan än den valuta som ditt konto är betecknat i. När du handlar
med en CFD som är betecknad i en annan valuta än basvalutan eller en valuta som du har på en insättning på ditt konto hos oss,
beräknas alla marginaler, vinster eller förluster i förhållande till den CFD:n med hjälp av den valuta som CFD:n är betecknad i. Den
slutliga avkastningen du får beror på växelkursen mellan de två valutorna (vilket innebär att den vinst/förlust som anges i
noteringsvalutan omvandlas till den valuta som ditt konto är betecknat i). Vi tar inte hänsyn till denna risk i indikatorn som visas ovan.

Möjliga scenarier
De scenarier som visas nedan illustrerar hur din investering kan utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De
scenarier som presenteras är en uppskattning av framtida resultat och är inte en exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende
på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller investeringen/produkten.

Scenarier (förutsatt att investeringen på 2 000 EUR hålls i fyra veckor) Låg volatilitet
Medelhög
volatilitet

Hög volatilitet

Stress-scenario
Vad du kan få tillbaka efter utgifter €1 200 €600 * €100 *

Genomsnittlig avkastning varje månad  –40 %  –70 %  –95 %

Ogynnsamt scenario
Vad du kan få tillbaka efter utgifter €1 500 €900 * €800 *

Genomsnittlig avkastning varje månad  –25 %  –55 %  –60 %

Måttligt scenario
Vad du kan få tillbaka efter utgifter €2 200 €2 100 €1 920

Genomsnittlig avkastning varje månad +10 % +5 %  –4 %

Gynnsamt scenario
Vad du kan få tillbaka efter utgifter €2 800 €3 200 €3 480

Genomsnittlig avkastning varje månad +40 % +60 % +74 %

*Förlusten är begränsad till ditt kontosaldo eftersom vi använder oss av ett skydd för negativt saldo. Under stress-scenariot stängs din

position automatiskt när förlusten motsvarar 1 000 euro. Detta är den nivå vid vilken underhållsmarginalen sjunker under 50 % av ditt

eget kapital. Vid mycket volatila förhållanden kan det näst bästa tillgängliga priset orsaka den förlust som anges ovan.

Observera:  Vi kan inte förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga
utfallen baserat på den senaste tidens avkastning. Den faktiska avkastningen kan bli lägre och de förluster du bär kan bli högre.